



## SVENSKT NÄRINGSLIV

Finansdepartementet  
Skatte- och tullavdelningen  
103 33 Stockholm  
Stockholm

Vår referens/dnr: 2021-34

Er referens/dnr: Fi2021/00798

Stockholm, 2020-02-24

### Remiss av promemorian Fortsatt förstärkt stöd vid korttidsarbete

---

Föreningen Svenskt Näringsliv har beretts tillfälle att avge yttrande över angivna promemoria och anför följande.

Svenskt Näringsliv anser att det förstärkta stödet vid korttidsarbete bör omfatta månaderna april, maj och juni. Den fortsatta smittspridningen och de nödvändiga åtgärder som myndigheter och regeringen vidtar skapar en stor osäkerhet om framtiden för de berörda företagen. Nedstängningar behöver alltid kombineras med åtgärder som möjliggöra för företagen att överleva och planera sin närmaste framtid i möjligaste mån. I detta läge diskuteras både totala nedstängningar av enskilda verksamheter och köpcentrum. Detta, i kombination med en eventuell tredje våg av smittspridning, de försenade vaccinationerna och nya och mer smittsamma mutationer, skapar ytterligare osäkerhet. Osäkerheten inom företagen riskerar att leda till beslut om sänkta kostnader, inklusive personalkostnader, för att minska risken för att företaget inte överlever. Det kan därför leda till uppsägningar, som senare kan visa sig vara onödiga. Av dessa skäl bedömer Svenskt Näringsliv att behovet av att kunna planera, och genom det minska riskerna för uppsägningar, väger tyngre än riskerna som kommer av något högre statliga utgifter samt en återhållen strukturomvandling. Vi bedömer att de få månader ytterligare som detta handlar om inte kommer att påverka strukturomvandlingen och att de ökade statliga kostnaderna står i proportion till samhällsnyttan som ligger i att företagen finns kvar och kan växla upp när restriktionerna avslutas eller lättas upp.

Johan Lidfeldt

Johan Fall

SVENSKT NÄRINGSLIV

**Svenskt Näringsliv Confederation of Swedish Enterprise**

Postadress/Address: SE-114 82 Stockholm Besök/Visitors: Storgatan 19 Telefon/Phone: +46 (0)8 553 430 00  
www.svensktnaringsliv.se Org. Nr: 802000-1858

